
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jo. //. Ц/J/Т  № ЗЬдз
г. Верхняя Салда

Об утверждении Плана мероприятий по ремонту кровель 
многоквартирных домов, расположенных на территории 

Верхнесалдинского городского округа

Во исполнение решения Думы городского округа от 15.11.2017 № 19 
«О внесении изменений в решение Думы городского округа от 15.12.2016 № 503 
«Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2017 год и 
плановый период 2018-2019 годов», в целях реализации распоряжения 
Правительства Свердловской области от 02.10.2017 № 780-РП «О выделении 
средств из резервного фонда Правительства- Свердловской области для 
предоставления иного межбюджетного трансферта бюджету Верхнесалдинского 
городского округа», руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского 
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1/Утвердить План мероприятий по ремонту кровель многоквартирных 
домов, расположенных на территории Верхнесалдинского городского округа по 
адресам: город Верхняя Салда, улица Карла Маркса, дом № 43,
улица Металлургов, дом № 22, дом № 26, дом № 28, дом № 32, дом № 36, 
дом № 46, дом № 53 А, дом № 55 А, дом № 63, дом № 65, улица Народная 
Стройка, дом № 1, дом № 2, дом № 3, дом № 6, дом № 7, улица Народного 
Фронта, дом № 61, дом № 63, улица Строителей, дом № 8, дом № 9, дом № 10, 
дом №11, дом № 17, улица Труда, дом № 10, дом № 14, дом № 15, улица Чкалова, 
дом № 72, дом № 74, дом № 78 (прилагается).

2. Заведующему отделом бухгалтерского учета и отчетности 
администрации Верхнесалдинского городского округа Л.А. Соколовой 
производить оплату работ, услуг в соответствии с Планом, утвержденным 
настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам реализации инвестиционных 
проектов и строительства Г.В. Наумову. _____________

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа Е.С. Вербах



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского 
округа
от J>0. //. £jtV 7 № 3S03
«Об утверждении Плана 
мероприятий по ремонту кровель 
многоквартирных домов,
расположенных на территории 
Верхнесалдинского городского 
округа»

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ 
по ремонту кровель многоквартирных домов, расположенных на 

территории Верхнесалдинского городского округа

№
п/п

Наименование программы, 
подпрограммы, мероприятия

Всего,
рублей

В том числе
Местный
бюджет

Областной
бюджет

1. Предоставление в 2017 году 
субсидий на возмещение затрат на 
ремонт кровель многоквартирных 
домов, расположенных на 
территории Верхнесалдинского 
городского округа по адресам: 
город Верхняя Салда, улица Карла 
Маркса, дом № 43, улица 
Металлургов, дом № 22, дом № 26, 
дом № 28, дом № 32, дом № 36, 
дом № 46, дом № 53 А, дом № 55 А, 
дом № 63, дом № 65, 
улица Народная Стройка, дом № 1, 
дом № 2, дом № 3, дом № 6, 
дом № 7, улица Народного Фронта, 
дом № 61, дом № 63, 
улица Строителей, дом № 8, 
дом № 9, дом № 10, дом № 11, 
дом № 17, улица Труда, дом № 10, 
дом № 14, дом № 15, 
улица Чкалова, дом № 72, 
дом № 74, дом № 78, юридическим 
лицам, в том числе управляющим 
компаниям, товариществам 
собственников жилья, жилищным,

780 347,0 0,0 780 347,0



3

№
п/п

Наименование программы, 
подпрограммы, мероприятия

Всего,
рублей

В том числе
Местный
бюджет

Областной
бюджет

жилищно-строительным 
кооперативам или иным 
специализированным 
потребительским кооперативам, 
индивидуальным 
предпринимателям


